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Duke u bazvar nd Ligjin e Pun€s Nr. 03/L-212, Neni 8.1, Udh€zimin Administrativ t€ Ministrise s€ Punes dhe
MirEqenies Sociale Nr. 07/2017 dhe Rregulloren mbi Sistematizimin e Puneve dhe Detyrave t€ Pun€s te KRU
Bifirrkacioni ShA Nr.775 tii dat€s 24.12.2007rKryeshefi Ekzekutiv i KRU Bifurkacioni ShA Ferizaj, shpall6:

KONKURS

P€r vendet e lira t6 pun€s nE KRU Bifurkacioni - Ferizaj:
1. Zyrtar i SIGJ (Sistemi i Informacionit Gjeografik) - GIS (Geogrphic Information System) (l),
2. Zyrtar i Informimit - Zedhiines (l),
3. Zyrtar i Faturimit (1),
4. Elektricist i Sektorit t€ Zonave Rurale (1).

Kushtet:
P0r vendin e pun6s n€ nr. rendor I

-PErgatitja shkollore: Fakulteti,
-P€rvoja e pun€s, e d€shirueshme .

PErvendet e pun€s nE nr. rendor 203 dhe 4
-P€rgatitja shkollore: Shkolla e Mesme,
-Pilrvoja e pun€s, e d6shirueshme.

PErgatitja profesionale, detyrat dhe pErgiegi6sit6 e pun6s:
I. Zyrtar i SIGJ-GIS:
- Ptlrvoji! n€ programin SIGJ-GIS dhe shkathtEsi nE hartografi,
- PErvoj€ nii hartimin dhe administrimin e bazEs sE tE d€nave operative-gjeografike nga terrrini,
- Shkathtesi kompjuterike nE aplikacionet Word, Excel dhe programet tjera tE Microsoft Office,
- Zhvillon, prodhon, azhumon dhe mirdmban hartat te sakta dixhitale, me tE dh€na operative-gieografike,
- Harton, kodon dhe konverton tE dh€nat ekzistuese nga burime t€ ndryshme,
- Zhvillon dhe redakton elementet dhe simbolet e legjendEs gjeografike,
- Pergiegies i mir6mbajtjes, ruajtjes dhe menaxhimit t€ burimeve t€ t€ dh6nave,
- Pergiegies i ztrvillimit dhe zbatimit td procedurave e standardeve tE dokumentimit tE tE dh€nave,
- AftEsi per te punuar n€ mEnyrE t€ pavarur dhe si pjesi! e ekipit,
- Kryen edhe punE tjera, me k€rkes€n e pErgjegi€sit te tij, te cilit i pergiigiet per punen e vet.

lL Zyrtar i Informimit:
- Shkathtgsi, hulumtuese, analitike dhe vler€suese t€ informacionit,
- Shkathtesi kompjeterike n€ aplikacionet e programeve Word, Excel dhe Power Point,
- Krijon strategiin€ e marr€dhdnieve me publikun dhe kujdeset pdr organizimin e konferencave p€r shtyp dhe

paraqitj eve tj era publike,
- Monitoron mediat e shkruara dhe ato elektronika dhe pErgatitE p€rmbledhje tE informatave pEr menaxhmentin,
- Mban kontakte me mediat e shkruara dhe ato elekhonike dhe ju pergiigiet n€ bazd tE kErkesave t€ tyre, giithmonE

nE koordinim dhe me miratimin e Kryeshefit Ekzekutiv, / .- PergatitE njoftimet, informatat, komunikatat, raportet, publikimet e$., pEr publikirn, nd koordinim dhe me
miratimin e Kryeshefit Ekzekutiv dhe pastaj i vendosE nE veb faqerl b kompanis€ dhe jua shpdrndan mediave,

- Fumizon, pasuron, rifreskon dhe e mirEmban veb faqen dhe rrjetet sociale t€ kompanis€ me materiale dhe
aktivitete t€ ndryshme tE kompanisE,

- AftEsi pilr p€rmbushjen e detyrave dhe punEve n€n presion,
- Kryen edhe pun6 tE tjera, me kdrkes€n e Kryeshefit Ekzekutiv, tE cilit i pErgjigiet p€r punEn e tE tij.
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Zyrtar i Faturimit:
Operon me modulin e faturimit,
Evidenton, mirEmban dhe pErdit€son tti giitha t€ dh€nat e sh€rbimeve t€ faturimit t€ kompanmisE,
Regiistron dhe p6rdit€son konsumatordt e regjistruar,
Faturon sh6rbimet e rregullta dhe shiirbimet e tjerq
Harton kontrata t€ sh€rbimeve dhe tE riprogamimeve,
Verifikon faturimin para mbylljes s€ muajit, mbyll€-poston faturimin mujor dhe hap€ ciklin e ri mujor,
P€rgatit€ plane tE leximit dhe list€n e uj€mat€sve (JM) mekanik dhe elekhonik piir lexim, nE bashk€punim me
pErgiegi€sit e ark€tuesve dhe lexuesve te UM,
Pergatitg raporte tE negullta mujore, tre mujore, giashti! mujoredhe vjetore tE punds,
Eshte pergiegj€s p€r mir€mbajtjen dhe mbar€vajtjen e sistemit te faturimit,
AftEsi p€r t€ punuar nE m€nyr€ t€ pavarur dhe si pjes6 e ekipit,
Kryen edhe pun€ t€ tjera, me kdrkes6n e p€rgjegj6sit rc tij, te cilit i pergiigjet p€r pun€n e te tij.

IV. Elektricist i Sektorit tE Cil6sis€ s€ Ujit-Nj€sia e Zonave Rurale:
- Kontrollon rregullisht pun€n e pompave zhyt€se dhe shtytEse dhe mat€ tensionin e rrym€s n€ stacionet e pompimit

tE ujEsjelliisve,
- Rregullon dhe mir6mban pajisjet elektrike t€ stacioneve tE pompmit tE ujtisjell€sve (soft strarter€, frekuentor€ dhe

tabelat komanduese),
- Konfollon, mirEmban dhe pastron elektromotorEt,
- Kontrollon dhe mir€mban pjes€t elektrike dhe ndrigimin elektrik t€ stacioneve tE pompimit tii uj€sjellEsve,
- Kontrollon dhe miriimban aparaturat e klorifikimit t€ stacioneve ti! pompimit ti! ujiisjall€sve,
- Mban ditarin e rregullt tti punEs, duke sh6nuar problematikat e shfaqura n€ stacionet pompimit tE uj€sjell€sve,
- Eshte peirgiegjes pEr ruajtjen e objekteve tE stacioneve tE pompimit t€ ujiisjelltisve dhe nethojave t€ tyre,
- Aft€si pdr t€ punuar nE m6nyr€ t€ pavarur dhe si pjes€ e ekipit,
- Kryen edhe pun€ t€ tjera, me k€rkesEn e p€rgiegl€sit te tij, te cilit i pergiigiet per punen e tE tij.

Dokumentet e nevojshme:
-Aplikacioni pEr punEsim - KErkesa,
-Diploma e pErgatitjes shkollore,
-Ekstrakti i lindjes, jo mE i vjetiir se 6 muaj,
-Letemj oftimi fotokopj e,
-V€rtetimi se nuk ushtrohet procedur€ hetimore nga Gjykata, jo mE i vjeter se 6 muaj.

Aplikacioni pEr pun€sim merret nE Departamentin e Administrat€s dhe Burimeve Njer€zore, zyranr.l - KRU Bifurkacioni,
ku edhe biihet dor€zimi i aplikacionit sE bashku me dokumentacionin e kErkuar, n€ zarf-pliko tE mbyllur. Afati i konkursit
p6r apliHm Esht6 i hapur 15 dit6, nga dita e publikimit nE web-faqen e kompanis€ dhe nE shjtypin ditor, duke filluar nga
data 26.09.2019 e deri m€ 10.10.2019, prej orEs 9.00 h deri n€ ora 15.00 h. Telefoni p€r kontakt 0290 320 - 650.

X'erizaj, 25.09.2019
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